证券代码：600982             证券简称：宁波热电         公告编号：临2018-051

债券代码：122245             债券简称：13甬热电

宁波热电股份有限公司

关于投资设立津市宁能热电公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 9月 19 日，公司第六届董事会第十五次会议审议通过了《关于投资

建设湖南省津市市热电联产项目的议案》（具体内容详见 2018 年 9 月 20 日上海

证券交易所网站[www.sse.com.cn]及上海证券报）。

2018年 9月 29 日，公司取得了常德市工商行政管理局核发的《营业执照》，

完成项目公司的工商登记事宜。经核准后的登记信息如下：

1、公司名称：常德津市宁能热电有限公司

2、公司统一社会信用代码：91430700MA4Q09W49Q

3、公司住所：湖南省常德市津市市嘉山街道团湖社区 1栋 4单元 504号

4、公司法定代表人：王春丰

4、注册资本：16800万元人民币

5、成立日期：2018年 09月 29日

6、营业期限：2018年 09月 29日至 2048年 09月 28日

7、经营范围：背压式热电联产；电力热力产品、热力设备、石膏、氮肥（不

含危险化学品）、除盐水、煤渣的销售；固体废物治理（不含危险废弃物）；热力

系统节能技术咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

特此公告。

宁波热电股份有限公司董事会

二〇一八年十月九日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK5